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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ KEPATZINIOY-APAMETZQNAZ

AAA: T2INHQEZ-XNE

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

Keparoivi: 20-12-2018

AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN

TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANMOTNMAZMA

Ap.npwt.: 52020

Ano Ta MpakTika TnG 35nG TAKTIKHE cuvedpiaong oTig 19-12-2018

OEMA: XPHZH MOYAMAN

AnpoTikoU ZupBouliou

APIOMOZ ANMOPAZHZ: 488/2018

>T0 Anpo Kepartoiviou - ApaneTowvag, onuepa 19 Tou pnvog AeskepPpiou, nuépa TeTdpTn Kal wpa
20:00 ouvnABe oe dOnuoola TAKTIKH ouvedpiaon oto AnyoTikO katdoTnua KepaToiviou, To AnpoTIKO
JupBoUMIo, UoTepa and Tn pe apiB. npwt. 51106/14-12-2018 &yypagpn npdGKANGN TOU NPOEDPOU TOU,
n onoia emdolnKe Kal dnNUOCIEUBNKE VOUING, oULNQWYVA HE TIC dIaTAgelc Tou apBpou 67 nap. 2 Tou N.

3852/2010.

AlanioTwONKe OTI undapxel voupiun anapTia, 0cdouévou OTI o oUvolo oapavra €va (41) pehwv
npoonABav kal ATav napovTa oTn ouvedpiaon €ikool enTd (27) PEAN Kal ovopaaoTIKa ol:

AAeEiou Kwv/vog

BapAd ZTaupouAa
BpeTTakoc NikoAaog
kpolou Avva

AaByiwTtn EAEVN
Aaokahakng EuoTpaTiog
AaTogpn Baoihikn
Alakakn Euyevia
©eddoTog MIATIA0NG

WoOeNOU A WNE

AIBUPIOTNG 20wV
Zaxapiag Zounng
KaAapapag rempyiog
KaneTavidou EAévn
KawokdAng METpog

uhwNE

10.
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12.

13.
14.

15.
16.
17.
18.

©® N o

NAPONTEZ:

Owpaidng AnunTPIOG
KanouailoyAou EAEvn
Kapaylavvakng XpnoTtog
Kapayiavvidng MavayinTtng
KaTtoapadoc Kupidkog
Kelénnc ABavaaoiog
KupapapyioU EAévn
AenToupyidou AikaTepivn
Mavoualadng XapdAaunog

AMNONTE::

KoUBapng Kwv/vog
KwvoTavTividong AnpnRTpIiog
AaAog Mnvag

Aaunpidng XpnoTtog

10. Aounng Ayyehog

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

11.
12.
13.
14.

MapTakng NikdAaog
MeAdg dwTIOC
MixahoyAou ZTulNiavn
Mnoulavn XpuocoUAa
NTEpou Kupiakr)
NikoAdou EAgvn
Mepdikn NavayiwTa
>apBonouAou Baia
>updakou XTaupoUAa

MeAd — Wappou AyyeAikn
Moaoyou Eiprivn
Mulwvag Fewpylog
ToouToag Imavvng
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AAA: T2INHQEZ-XNE

>Tn Zuvedpiaon napeupedn o AfuapxXoc Kog XproTog BpeTTAKOG, 0 0MoioC NPOTKANBNKE VOUIUWG.
Mapeupebn eniong n Mpoedpoc AnuoTikng KoivotnTag KepaTaiviou ka Apooou AvaoTaaia.

Mapeupebnoav yia TIG avaykeg TnG ouvedpiaong o MpoioTduevog Tou TUNPAToCg AnpoTikoU ZupBouliou
NekTapiog ToaykaAidng kai o unaAAnAol Tou TuRuaTog AnuoTikoU ZupBouliou XprioTog Mavog, Mapia
Bopyia kai Napaokeun Adnna.

Meta Tn OlanioTwon TN anapTiac o Mpoedpo¢ Tou AnuoTikoU XupBouliou k. NikdAaoc MapTdkng,
KnpU&e Tnv £vapén Tnc ouvedpiaong.

Katoniv siorjyaye To €kTOC nuepnolag diataéng B€pa kar {ftnoe and To S®Pa va anopavesi yia To
kaTtenegiyov Tou E.H.A. Béuatog. To AnpoTIkG ZupBoUAio WeTa ano wneopopia OMODQNA anopdcios
TO KATEMEIYOV TOU BEPATOC Kal TNV EvTA&n Tou oTnv nuepnoia diarta&n.

Kara 1n didpkeia TnG wneogopiag anoucialav ol K.K. AngoTikoi ZUpBoulol: Tewpyloc Kahapapdg,
AikaTepivn AenToupyidou, XapaAiaunog Mavouaiadng kai PwTiog MeAac.

>TN OUVEXEIO EI0NYAYE TO EKTOC NUEPNOIAC OIATAENG BEUa Kal avapePBnKe oTo Pe ap. nNpwT. 51648/19-12-
2018 éyypago Tou TUAWATog Aiaxeipiong kai SuvTtrpnong Oxnudtwv Tng AiglBuvong kabapidTnTag kai
AvakUKAwONG, To onoio &xel wg €ENG:

Me Tn pe ap. 108983/34715/5-12-2018 Andpaon TnG AnokevTpwuevng Aloiknong ATTIKNAG eykpiOnke n B£on
oe Kukhoopia Tou Acw@opeiou (MoUAuav) pe ap. nhaigiou NNAMOLSLN02000414 povteédou ISUZU NOVO,
TUnou kivnTnpa 4HK1 kai 31 B£ocwyv, To onoio anoktnenke pe 18iouc Nopoug (Ap. Tiy. 002836/30-11-2018)
ano Tnv etaipeia SKANTPAK SERVICE E.M.E.

MapakaAoUpe yia Tn Afwn andégaong yia Tnv XpRon Tou ¢ avw oXNKaTog nou Ba ival n eEunnpeTnon Twv
avaykwv Twv YANPESIOV Tou ARKOU Kal TV ANHOTOV.

To AnpoTIKO ZupBoUAI0 AKOUOE TNV €lofynon kai €éAaBe unoyn:

1. To npoavagepBev Eyypapo

2.Tn pe ap. 108983/34715/5-12-2018 Andgpacon TnG ANOKEVTPWHEVNG Aloiknong ATTIKAG

Kal YeTa ano diahoyikn ouliiTnon, o Mpoedpog Tou AnpoTikoU ZupBouliou ko¢ NikdAaog MapTdkng €0soe
TO ekTOC NUePnOIag dIGTagng BEua o wngogopia kata Tn didpkeia TnG onoiag anouaialav ol KK. AnuoTIKOI
ZUpBouAol: BaolAikn AaTtoépn kal XapaAapnog Mavouoiadng.

KaTtoniv ToUTou To Zmua:
ANMO®DAZIZE KATA NAEIOWH®IA
(HEI0YNPOUVT®WV TOU ANHOTIKOU ZUHBOUAOU kou NiIkOAaou BpeTTakou
o onoiog yn@ios AEYKO)

Eykpivel Tnv xprion Tou Acw@opeiou (MoUAuav) pe ap. nAaiciou NNAMOLSLN02000414 povtéhou ISUZU
NOVO, TUnou kivntrpa 4HK1 kai 31 Béocwv, To onoio anokTnOnke We 18ioug nopoug (Ap. Tiy. 002836/30-11-
2018) ano Tnv etaipeia ZKANTPAK SERVICE E.M.E., nou 6a eivali n €EunnpéTnon TwWV avaykwv Twv
YNnNpeoiwv Tou AfoU Kal TwV AnHOT®V.

H anogaon auTr nrpe av&ovta apiBuod (488)

O 'PAMMATEAZ A.Z. H ANTIMPOEAPOZ A.Z.
KYPIAKOZ KATZA®AAOZ BAIA ZABBOINOYAQY
AKPIBEZ ANTITPA®O
Kepatoivi 20-12-2018
O MPOEAPOZ AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

NIKOAAOZ MAPTAKHZ
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